Leua oculos tuos. Iuxta anagogen his q hereticos errores dese...

In aliquib' libris: no e de textu: qz no est in hebreo...

te. Leua oculos tuos i directu r vide vbi nuc pstrata sis.

o hierusalem: huc illucq. a s vel iter fecisti: qz multi idolatrie malo pgerit.

vide vbi nuc pstrata sis. In vjs sedebas expectas eos qsi latro i...

retrix facta est tibi: noluiti eru bescere. Ergo saltem amodo vo...

ca me pater me: dux virginita tis meq tu es. Nunquid irasceris...

ca me pater me: dux virginita tis meq tu es. Nunquid irasceris...

in perpetuum aut perseuerabis in finem: ecce locuta es r fecisti...

malis: r potuisti. Et dixit domi nus ad me in diebus iose regis.

malis: r potuisti. Et dixit domi nus ad me in diebus iose regis.

Malqd vidisti que fecerit aduerfa trix isrl: Abijt libimet sup oes mo...

Abijt libimet sup oes mo tes excelsu: r sub omni ligno frondo...

Abijt libimet sup oes mo tes excelsu: r sub omni ligno frondo...

so: r fornicata est ibi. Et dixit: cu fecisset hec omnia ad me reuertere...

so: r fornicata est ibi. Et dixit: cu fecisset hec omnia ad me reuertere...

cuta es et fecisti mala. i. ore et opere peccasti.

cuta es et fecisti mala. i. ore et opere peccasti.

o r potuisti. me permittente ex tuo demerito: qd autem sequit: Et pro verbis penitentie r. vsqz ibi:

o r potuisti. me permittente ex tuo demerito: qd autem sequit: Et pro verbis penitentie r. vsqz ibi:

Quod sermone tractasti in clausura: non est de textu: quia no habetur in hebreo nec in libris bene corre...

Quod sermone tractasti in clausura: non est de textu: quia no habetur in hebreo nec in libris bene corre...

Et dixit: Dic cosequenter arguit inuerecundia pdicta comparative. s. ad populum regni isrl.

Et dixit: Dic cosequenter arguit inuerecundia pdicta comparative. s. ad populum regni isrl.

Et dixit r. Josie regis. s. iude. ante eni tempore Ezechie regis in de...

Et dixit r. Josie regis. s. iude. ante eni tempore Ezechie regis in de...

Unde: Multi vocati pauci electi. Si ergo dicit: primu dimisi ppter peccata isrl: et reliqui eum in contaminatione: iudas autē audiens que...

Unde: Multi vocati pauci electi. Si ergo dicit: primu dimisi ppter peccata isrl: et reliqui eum in contaminatione: iudas autē audiens que...

Nunquid vidisti r. Facit comparatione inter duas et decem tribus que iam captiuare erant ab assyrijs. Et cum hoc due tribus vidis...

Nunquid vidisti r. Facit comparatione inter duas et decem tribus que iam captiuare erant ab assyrijs. Et cum hoc due tribus vidis...

Abijt libimet r. s. in Anagogen de hereticis propheta est qui falsi nominis scientia heretica subtilitate putant se sectari: r ascendere mon...

Abijt libimet r. s. in Anagogen de hereticis propheta est qui falsi nominis scientia heretica subtilitate putant se sectari: r ascendere mon...

Et dixit cum fecisset hec omnia ad me reuertere. hoc dixit domin' per Amos et Osee qui p pbetauerunt de regno isrl.

Et dixit cum fecisset hec omnia ad me reuertere. hoc dixit domin' per Amos et Osee qui p pbetauerunt de regno isrl.

Et non

Et non

Bilomin? sub specie ecclesiastice Xitar antiqui sequit erroze. a Et vidit p. Alioz tozmetra alioz remedia sut. Quoz punit homicida reci pit qd epe qd fecit: s alij terreni a seclere. De ce tribub? q vocabant isrl captis ab assyris in medas translatis: due trib? iuda z beniamin q debuerat similia formidare: et tota meite ad deu couerti vi cerit decetribu? sceler: vt i templo dei statu/ an Baal ponret q in Ezechiele dz idolu ad celu et emulacione dñi collocatu. b Et mechata. Orige. Et mechaf lignu et lapidem zc. Qu peccam? duro corde ptra deum: lapide fornicamur. qu peccamus in voluprate: mechamur subter omne lignu nemorosu. Et in his oib? no est ouersa ad me puaricatrix iuda ex toto corde suo sed in mendacio. Hos quoqz couersi sum? ad dñm: s; no ex toto corde s; in mendacio. Neqz vero ait: No e couersa ad me puaricatrix iuda z tacuit s; addidit ex toto corde suo: s; in mendacio: vt ostēderet eos q no ex toto corde couertunt in mendacio no in Xitate couerti.

Ezech. 8. b

L **E**zechiele dz idolu ad celu et emulacione dñi collocatu. b Et mechata. Orige. Et mechaf lignu et lapidem zc. Qu peccam? duro corde ptra deum: lapide fornicamur. qu peccamus in voluprate: mechamur subter omne lignu nemorosu. Et in his oib? no est ouersa ad me puaricatrix iuda ex toto corde suo sed in mendacio. Hos quoqz couersi sum? ad dñm: s; no ex toto corde s; in mendacio. Neqz vero ait: No e couersa ad me puaricatrix iuda z tacuit s; addidit ex toto corde suo: s; in mendacio: vt ostēderet eos q no ex toto corde couertunt in mendacio no in Xitate couerti.

Ezec. 16. f

Iustificata e sodoma foroz tua ex te. Et alibi: Descēdit hic iustificat? in domu sua ab illo. v. Ade z clama zc. Dico. Contra adlonē et assyrios dirigitur sermo z ad decē et ad duas trib? et caruz reuersio pdicaf.

E

Et no auer. Ande Auerte facie t. Alij vero obfirmabo facie me

Ecc. 2. e

am ptra vos. i. no austeritate iudicis: s; vultu misericordie suscipia vos. Sanct? eni z misericors sum: vt ultra no meminerim iniquitatis vestre. Hoc ad hereticos z negligētes i ecclesia referri pot: q quotidie p ecclesiasticos viros ad penitētia vocant: qd? pzie aptaf. Et vocē meā no audistis. Dis aut hereticus habitat i adlone sine fidei calore: nec illd apli pot audire: spū seruētes zc. Et q se voluptatib? tradidit a dño recessit: z vias suas alienis dogmatib? dispfit: z voluptatē secut? ē. Nulla eni heresis nisi ppter gulā z vētrē: se ducēs mulierencias oneratas pctis semp discētes z nūqz ad scientiā veritatē pueniētes. de qb? vere dz: Qui de uozat pplm meū sicut escā panis. f. In sel.